30 e 31, al netto del ribasso d’asta, comprensivi della quota relativa degli oneri per la sicurezza e del personale, e 
al netto della ritenuta di cui al comma 2, e al netto dell’importo delle rate di acconto precedenti, raggiungono un 
importo non inferiore a euro 65.000,00 (euro SESSANTACINQUEMILA). 

2. Ai sensi dell’articolo 4, comma 3, del d.P.R. n. 207 del 2010, come recepito dalla Regione Sicilia con la L.R. n. 12 
del 12/07/2011, a garanzia dell’osservanza delle norme in materia di contribuzione previdenziale e assistenziale, 
sull’importo netto progressivo dei lavori è operata una ritenuta dello 0,50% (zero virgola cinquanta per cento),